ใบงานที่ 2.4
เรื่อง เค้าโครงของโครงงาน 

คำชี้แจง ตอนที่ 1 : ให้นักเรียนบันทึกรายละเอียดของการทำโครงงาน
  1.	ชื่อโครงงาน 	                                                                                          	 
  	ประเภทของโครงงาน	                                                                                      	  
  2.	ชื่อผู้จัดทำ
		                                                 	
		                                                 	 
		                                                     	
  3.	ชื่อครูที่ปรึกษาโครงงาน 	                                                  	
  4.	ระยะเวลาดำเนินงาน	                                                      	
  5.	แนวคิดที่มา
	                                                    	
	                                                         	
	                                                        	
	                                                        	
	                                                        	
  6.	วัตถุประสงค์
	                                                    	
	                                                         	
	                                                        	
	                                                        	
	                                                        	
  7.	หลักการทฤษฎี
	                                                        	
	                                                    	
	                                                    	
	                                                 	
	                                                 	
	8.	วิธีดำเนินงาน
	                                                    	
	                                                         	
	                                                        	
	                                                        	
	                                                        	
		                                                        	
9.	ขั้นตอนปฏิบัติ
	                                                    	
	                                                         	
	                                                        	
	                                                        	
	                                                        	
		                                                        	
10.	ผลที่คาดว่าจะได้รับ
	                                                    	
	                                                         	
	                                                        	
	                                                        	
	                                                        	
		                                                        	
11.	เอกสารอ้างอิง
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คำชี้แจง ตอนที่ 2 :ระบุแผนการดำเนินงานโครงการ และใช้สัญลักษณ์                  กำหนดระยะเวลาในการทำโครงงานลงในตารางแต่ละขั้นตอน
แผนการดำเนินงานโครงการ....................................................................
	ลำดับ
	ขั้นตอนปฏิบัติ
	สัปดาห์ที่

	
	
	1
	2
	3
	4

	1
	วิเคราะห์ความเป็นไปได้ และวางแผนโครงงาน
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	วิเคราะห์ระบบ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	ออกแบบระบบ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4
	พัฒนาระบบและทดสอบระบบ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5
	ติดตั้งระบบ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	6
	บำรุงรักษาระบบ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



